
Bilag til tillægsbet. o. lovf. vedr. Den Europæiske Unions udvidelse m.v. 1839 

Bilagsnr. Titel 

Spm. 45 om definition af begrebet »fast arbejde« i forbindelse med ansøgning om op- 
holdstilladelse i Danmark, til udenrigsministeren 

16 Svar på spm. 24 om beregninger af økonomiske konsekvenser ved misbrug af sociale 
ydelser, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 25 om årsagen til eventuelt manglende beregninger af økonomiske kon- 
sekvenser ved misbrug af sociale ydelser, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 26 om de økonomiske konsekvenser ved fem forskellige scenarier for 
nye EU-borgeres adgang til sociale ydelser i Danmark, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 27 om betingelseme for, at arbejdstagere fra de nye EU-lande kan tage 
arbejdsløshedsydelser med ud af Danmark, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 28 om betingelseme for, at arbejdstagere fra de nye EU-lande kan tage 
ydelser vedrørende sygdom, fødsel og adoption med ud af Danmark, fra udenrigsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 29 om betingelserne for, at arbejdstagere fra de nye EU-lande kan tage 
social pension med ud af Danmark, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 30 om betingelserne for, at arbejdstagere fra de nye EU-lande kan tage 
børnepasningsydelser med ud af Danmark, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 31 om betingelseme for, at arbejdstagere fra de nye EU-lande kan tage 
kontanthjælpsydelser med ud af Danmark, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 32 om den juridiske begrundelse for, at regeringen ikke har taget forbe- 
hold for adgangen til sociale ydelser i Danmark for arbejdstagere fra de nye EU-lan- 
de, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 33 om antallet af illegale arbejdstagere fra Polen og de baltiske lande i 
Danmark, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 34 om aflønningen af illegale arbejdstagere i Danmark, fra udenrigsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 35 om lønmodtagerorganisationernes syn på aflønningen af illegale ar- 
bejdstagere i Danmark, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 3 6 om polske entreprenørers mulighed for at etablere filialer i Danmark, 
fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 37 om de økonomiske konsekvenser for byggebranchen af øget indvan- 
dring fra Polen og de baltiske lande, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 38 om de økonomiske konsekvenser for landbrug og gartneri af øget 
indvandring fra Polen og de baltiske lande, fra udenrigsministeren 
Svar på sprn. 39 om konkurrencepresset fra polske virksomheder på de danske er- 
hvervsbrancher, herunder transportbranchen, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 40 om færre job inden for den danske transportbranche som følge af 
skærpet konkurrence fra østeuropæiske vognmænd, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 41 om de økonomiske konsekvenser for skibsværfter som følge af skær- 
pet østeuropæisk konkurrence, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 42 om de økonomiske konsekvenser for visse regioner i Danmark som 
følge af skærpet østeuropæisk konkurrence, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 43 om begrænsninger på polske entreprenørers mulighed for at benytte 
ansættelseskontrakter, der giver arbejdstagerne adgang til danske sociale ydelser, fra 
udenrigsministeren 
Svar på spm. 44 om erfaringer fra USA og Mexico om aflønning af vandrende ar- 
bejdstagere, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 45 om definition af begrebet »fast arbejde« i forbindelse med ansøgning 
om opholdstilladelse i Danmark, fra udenrigsministeren 

17 1. udkast til tillægsbetænkning 


